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024

supporto braccio

arm support

Armkonsole

support bras

supporto braccio

arm support

Armkonsole

support bras

supporto tubo avvolgitore 

roller tube support

Tuchwellenlager 

support tube enrouleur

staffa universale in estrusione

extruded universal bracket

Stranggepresste Universal Konsole

étrier universel en extrusion

larghezza

width

Breite

largeur

sporgenza tenda aperta

open awning projection

Ausladung geöffnete Markise

avancée store ouvert

classe

class

Klasse

classe

tubo avvolgitore

roller tube

Tuchwelle

tube enrouleur

600 cm

600 cm

400 cm

350 cm

1

2

Ø 78 mm

Ø 78 mm

braccio principale

main arm

Standart Arm

bras principal

braccio opzionale

optional arm

Arm Option

bras en option

centaurus /

sporgenza braccio

arm projection

Ausladung arme

saillie bras

larghezza min. - 1 cp br

min. width - 1 pair arm

Min. Breite - 1 paar arme

largeur min. - 1 paire bras

larghezza min. - 2 cp br

min. width - 2 pair arm

Min. Breite - 2 paar arme

largeur min. - 2 paire bras

250

275

300

325

350

375

400

292 cm

317 cm

342 cm

367 cm

392 cm

417 cm

442 cm

580 cm

630 cm

680 cm

730 cm

780 cm

830 cm

880 cm



canova

terminale pesante lux

heavy lux terminal bar

Fallstange Lux

barre de charge lourde lux

tappo PVC terminale pesante

PVC heavy terminal bar end cover

Fallstangendeckel PVC

bouchon PVC barre de charge lourde

supporto compensatore con ruote

balance support with rollers

Stützlager mit Rollen

support compensateur avec roues

staffa universale

universal bracket

Universal Konsole

étrier de fixation universel

0° - 39°

73° - 90°

25° - 77°
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